Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.07.2015                                                                                                   № 29
    Об  отмене  решения  Совета  народных  депутатов                                                                                           города Струнино от 21.02.2012 № 8 « Об утверждении                                                                                          «Порядка сбора, перечисления и контроля за поступлением                                                                                                            в доход бюджета города Струнино платы за пользование                                                                                               жилым помещением (плату за наём) для нанимателей                                                                                               жилых помещений по договорам социального найма и                                                                                   договорам  найма жилых помещений муниципального                                                                                        жилищного фонда на   территории города Струнино»
     В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Уставом муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области,  Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1.  Решение Совета народных депутатов от 21.02.2012 № 8 « Об утверждении Порядка сбора, перечисления и контроля за поступлением в доход бюджета города Струнино платы за пользование  жилым помещением (плату за наём) для нанимателей  жилых помещений по договорам социального найма и договорам  найма жилых помещений муниципального жилищного  фонда на территории города Струнино » отменить.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в  Александровской газете "Голос труда".

Глава города                                                                   Г.Я. Гранщиков